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 2 min. czytaniaSWIFT lub inne określenie BIC – to układ ośmiu lub jedenastu znaków, umieszczonych w ciągu. Ciąg tych znaków to identyfikator banku używany do identyfikacji przy przelewach międzynarodowych. Określenia SWIFT używamy w Polsce, natomiast w pozostałych krajach używa się określenia BIC – to skrót od angielskiego określenia Bank Identifier Code. Dzisiaj poznamy kody SWIFT i IBAN do Banku PEKAO SA i adres do przelewów.

IBAN – to numer rachunku używany w międzynarodowych transakcjach. Od krajowych numerów kont jest dłuższy o dwa znaki, identyfikujące kraj pochodzenia, czyli łącznie ma 28 znaków. Dla rachunków pochodzących z Polski to PL przed naszym numerem konta.
Bank PEKAO SA – kod SWIFT, IBAN, BIC i adres do przelewów
Aby nieco bardziej zobrazować, jak to wygląda, przedstawimy poniżej kody i adresy na przykładzie Banku Pekao SA.
SWIFT/BIC: PKOPPLPW
IBAN: PL + numer rachunku, na który chcesz wysłać przelew.
Przykładowy numer rachunku: PL 14 1160 3302 0003 0005 3211 8934
Adres do przelewu:
Bank Pekao SA

ul. Grzybowska 53/57

skrytka pocztowa 1008

00-950 Warszawa
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W tym miejscu warto też nadmienić, że pełna nazwa tego Banku brzmi Bank Polska Kasa Opieki. To chyba jeden z najstarszych banków na naszym rynku. Założony został w 1929 roku. Od roku 1999 do niemalże chwili obecnej pieczę nad nim przejęła włoska grupa UniCredit. Natomiast w 2017 roku bank został repolonizowany i trafił pod opiekę polskich spółek takich jak na przykład PZU.
Jako pierwszy na naszym rynku udostępnił dla swoich klientów biuro maklerskie i dał możliwość korzystania z bankomatów. Pekao może też szczycić się tym, że to właśnie on wydał pierwszą w Polsce kartę kredytową. Ale to nie jedyny atut, którym może się szczycić. Pekao obsługuje 5 milionów klientów, co zapewnia mu drugie miejsce w tej kategorii w Polsce.
Sprawdź również w jakich godzinach występują sesje elixir i przelewy na konto w banku PEKAO SA. Masz pytania odnośnie usług lub szukasz informacji zadzwoń na infolinię w PEKAO.
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Deutsche Bank – sesje przychodzące i wychodzące
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Oszczędzanie na studiach – praktyczny poradnik
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Skorzystam ponownie

 Miałem pewne wątpliwości, gdy aplikowałem o udzielenie pożyczki, jednak cały proces rozpatrzenia wniosku jest zrozumiały i przejrzysty. Dlatego pewnie skorzystam z pożyczki tu jeszcze raz. 
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